
1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 108607-2014 z dnia 2014-05-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Miastko 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na zmianie sposobu użytkowania poprzez 
przebudowę i rozbudowę hydroforni na świetlice wiejskie w m. Wołcza Mała, Wołcza Wielka, Czarnica, gm. 
Miastko. Określenie przedmiotu... 
Termin składania ofert: 2014-06-05  

 
Miastko: Adaptacja budynków na świetlice wiejskie w miejscowościach: Wołcza Wielka, Wołcza Mała, 
Czarnica gm. Miastko woj. pomorskie 
Numer ogłoszenia: 133683 - 2014; data zamieszczenia: 23.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 108607 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. pomorskie, tel. 059 
8572081, faks 059 8572368. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja budynków na świetlice wiejskie w 
miejscowościach: Wołcza Wielka, Wołcza Mała, Czarnica gm. Miastko woj. pomorskie. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na 
zmianie sposobu użytkowania poprzez przebudowę i rozbudowę hydroforni na świetlice wiejskie w m. Wołcza 
Mała, Wołcza Wielka, Czarnica, gm. Miastko. Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych 
dotyczących następujących części (zadań): Zadanie 1 - zmiana sposobu użytkowania i przebudowa oraz 
rozbudowa hydroforni na świetlicę wiejską w m. Wołcza Wielka Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: 1) 
Roboty branży budowlanej w zakresie wykonania: a) fundamentów; b) stóp fundamentowych; c) ścian 
fundamentowych; d) ścian zewnętrznych; e) wieńców, nadproży; f) ocieplenia ścian zewnętrznych; g) ścianek 
działowych; h) konstrukcji dachu; i) pokrycia dachu; j) sufitu podwieszanego; k) stolarki okiennej i drzwiowej; 
l) posadzek; ł) tynków i okładzin wewnętrznych; m) tynków i okładzin zewnętrznych; n) obróbek blacharskich; 
o) parapetów wewnętrznych i zewnętrznych; p) robót rozbiórkowych; r) budowy powierzchni utwardzonej z 
kostki betonowej; 2) Roboty branży elektrycznej w zakresie wykonania: a) instalacji elektrycznej oświetlenia i 
instalacji przyzywowej; b) instalacji gniazd wtykowych 230V i 400V; c) ogrzewania elektrycznego; d) tablicy 
T-G; e) instalacji odgromowej; 3) Roboty branży sanitarnej w zakresie wykonania: a) instalacji wodociągowej; 
b) instalacji kanalizacji sanitarnej; c) przyłącza kanalizacyjnego PVC dn 160 ze studnią rewizyjną. Zadanie 2 - 
zmiana sposobu użytkowania i przebudowa oraz rozbudowa hydroforni na świetlicę wiejska w m. Wołcza Mała 
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: 1) Roboty branży budowlanej w zakresie wykonania: a) fundamentów; 
b) stóp fundamentowych; c) ścian fundamentowych; d) ścian zewnętrznych; e) wieńców, nadproży; f) 
ocieplenia ścian zewnętrznych; g) ścianek działowych; h) konstrukcji dachu; i) pokrycia dachu; j) sufitu 
podwieszanego; k) stolarki okiennej i drzwiowej; l) posadzek; ł) tynków i okładzin wewnętrznych; m) tynków i 
okładzin zewnętrznych; n) obróbek blacharskich; o) parapetów wewnętrznych i zewnętrznych; p) robót 
rozbiórkowych; r) budowy powierzchni utwardzonej z kostki betonowej; 2) Roboty branży elektrycznej w 
zakresie wykonania: a) instalacji elektrycznej oświetlenia i instalacji przyzywowej; b) instalacji gniazd 
wtykowych 230V i 400V; c) ogrzewania elektrycznego; d) tablicy T-G; e) instalacji odgromowej; 3) Roboty 
branży sanitarnej w zakresie wykonania: a) instalacji wodociągowej; b) instalacji kanalizacji sanitarnej; c) 
przyłącza kanalizacyjnego d) przyłącza wodociągowego. Zadanie 3 - zmiana sposobu użytkowania i 
przebudowa oraz rozbudowa hydroforni na świetlicę wiejska w m. Czarnica Zakres rzeczowy zamówienia 
obejmuje: 1) Roboty branży budowlanej w zakresie wykonania: a) robót rozbiórkowych; b) nadproży; c) 
ścianek działowych; d) stolarki okiennej i drzwiowej; e) posadzek; f) tynków i okładzin wewnętrznych; g) 



2 

 

tynków zewnętrznych; h) obróbek blacharskich; i) parapetów wewnętrznych i zewnętrznych; n) budowy 
powierzchni utwardzonej z kostki betonowej; 2) Roboty branży elektrycznej w zakresie wykonania: a) 
instalacji elektrycznej oświetlenia i instalacji przyzywowej; b) instalacji gniazd wtykowych 230V i 400V; c) 
ogrzewania elektrycznego; d) tablicy T-G; e) instalacji odgromowej; 3) Roboty branży sanitarnej w zakresie 
wykonania: a) instalacji wodociągowej; b) instalacji kanalizacji sanitarnej; c) przyłącza kanalizacyjnego. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.12.00-0, 45.26.22.10-6, 45.42.20.00-1, 
45.11.13.00-1, 45.26.25.20-2, 45.26.23.70-5, 45.42.10.00-4, 45.41.00.00-4, 45.44.21.00-8, 45.26.12.10-9, 
45.40.00.00-1, 45.23.32.53-7, 45.14.72.70-3. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 
projekt/program: Zamówienie objęte jest dofinansowaniem w ramach działania Odnowa i rozwój wsi 
realizowanej w ramach Programu, osi 4 Leader, działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju. 
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: Zadanie 1 - zmiana sposobu użytkowania i przebudowa oraz rozbudowa hydroforni na świetlicę 
wiejską w m. Wołcza Wielka 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY Stefan Filarski, ul. Długa 7/39, 77-200 Miastko, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 133579,72 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 117084,25 
• Oferta z najniższą ceną: 117084,25 / Oferta z najwyższą ceną: 117084,25 
• Waluta:  PLN. 

               Zamawiający 
                       (-) 


